
金
职
大
微
信
二
维
码

浙
师
大
招
生
办

▶ 学生学籍、学历证书与学位?

学生学籍在浙江师范大学，完成学业、符合条件者，由浙江师范大学颁发大

学本科学历证书，授予教育学学士学位。

▶ 培养质量(毕业生的就业情况)怎么样?

教学点与浙师大本部共享就业渠道，联合办学以来，已培养8届600余名毕

业生，教师资格证考取率100%，应届毕业生初次考取事业编制率达75%。

▶ 近五年普通类该专业投档分数线怎么样?

答考生问

▶ 小学教育专业培养目标是什么?

定位“2+1”人才规格，每位学生能教小学语文、数学，并对其中一门课程开

展深入研究。此外，还可兼任小学科学、英语、音乐、美术、体育等课程中一门课

程的教学工作。

▶ 该专业的培养特色是什么?

师大本部与教学点双方共同培养，以“教师发展学校”为平台，以项目化“双

导师”制为引领，为每个学生配备一名高校专业导师和小学实践导师，通过“课程

走校”实践，将教师教育理论学习和实践体验融合，发展学生的实践能力、研究能

力和创新能力。

录取年份

2020

2021

2022

2023

2024

录取类别

普通类

普通类

普通类

普通类

普通类

平均分

601

597

603

602

608

最低分

596

590

597

598

603 ◎ 浙江师范大学联系电话:0579-82282245

◎ 金华职业技术大学联系电话:0579-82232021（朱老师）

◎ 办学地址:金华市海棠西路888号，金华职业技术大学师范学院

（位于金华江南市区，距市政府西南面约1公里处）

◎ 邮编:321017

◎ 浙江师范大学招生网网址：https://zs.zjnu.edu.cn/

◎ 金华职业技术大学招生网网址：https://zsw.jhc.edu.cn/

咨询方式

学校简介

全科与学术并举/理论与实践相融/课堂与走校互嵌

▶ 小学师资培养的摇篮 ◀

浙江师范大学是一所以教师教育为特色的综合性省属重点大学。学校坚持

中国特色社会主义办学方向和立德树人根本任务，以“提升质量、提升特色、提升

效益”为主线，秉承“砺学砺行、维实维新”校训精神，弘扬“务实、求实、扎实”育人

传统，实施“特色化、国际化、区域化、协同化”发展战略，主动服务浙江教师教育、

服务区域经济社会发展、服务国家战略举措，努力建设特色浙师、和谐浙师、美丽

浙师、活力浙师、幸福浙师，朝着“建设特色鲜明的一流大学”的目标奋勇前进。

金华职业技术大学于 2024 年经教育部同意以金华职业技术学院为基础整

合资源设立。2007 年入选国家示范性高职院校建设单位，2017 年入选浙江省

高职重点校，2019 年 6 月入选国家优质专科高等职业院校，2019 年 12 月入选

中国特色高水平高职学校和专业建设计划高水平学校（A档）建设单位，2024年

以“优秀”等次通过验收。金华职业技术大学小学教育专业具有 118 年办学历

史，从 2009 年开始与浙江师范大学强强联合，共同培养全日制本科学历小学教

师。小学教育专业以“全科与学术并举、理论与实践相融、课堂与走校互嵌”人才

培养理念，搭建小学教育“教师发展学校联盟”、特级教师流动站等育人载体，着

力提升人才培养质量，为优秀的你搭建一个更广阔的施展才华、奉献教育、实现

理想的舞台。

招生院校代码招生院校代码::01300130

金华职业技术大学校园鸟瞰

����������������

ZHEJIANG DAILY

���	�� 2
P��5��KC�GAO XIAO BAO KAO ZHI NAN

56
高校推荐高校推荐


