



浙江师范大学

ZHEJIANG NORMAL UNIVERSITY

招生院校代码:0130

小学教育(在金华职业技术大学就读)

▶ 小学师资培养的摇篮 ◀

全科与学术并举/理论与实践相融/课堂与走校互嵌

学校简介

浙江师范大学是一所以教师教育为特色的综合性省属重点大学。学校坚持中国特色社会主义办学方向和立德树人根本任务,以“提升质量、提升特色、提升效益”为主线,秉承“砺学研行、维实维新”校训精神,弘扬“务实、求实、扎实”育人传统,实施“特色化、国际化、区域化、协同化”发展战略,主动服务浙江教师教育、服务区域经济社会发展、服务国家战略举措,努力建设特色浙师、和谐浙师、美丽浙师、活力浙师、幸福浙师,朝着“建设特色鲜明的一流大学”的目标奋勇前进。

金华职业技术大学于2024年经教育部同意以金华职业技术学院为基础整合资源设立。2007年入选国家示范性高职院校建设单位,2017年入选浙江省高职重点校,2019年6月入选国家优质专科高等职业院校,2019年12月入选中国特色高水平高职学校和专业建设计划高水平学校(A档)建设单位,2024年以“优秀”等次通过验收。金华职业技术大学小学教育专业具有118年办学历史,从2009年开始与浙江师范大学强强联合,共同培养全日制本科学历小学教师。小学教育专业以“全科与学术并举、理论与实践相融、课堂与走校互嵌”人才培养理念,搭建小学教育“教师发展学校联盟”、特级教师流动站等育人载体,着力提升人才培养质量,为优秀的你搭建一个更广阔的施展才华、奉献教育、实现理想的舞台。



金华职业技术大学校园鸟瞰

答考生问

▶ 学生学籍、学历证书与学位?

学生学籍在浙江师范大学,完成学业、符合条件者,由浙江师范大学颁发大学本科学历证书,授予教育学学士学位。

▶ 培养质量(毕业生的就业情况)怎么样?

教学点与浙师大本部共享就业渠道,联合办学以来,已培养8届600余名毕业生,教师资格证考取率100%,应届毕业生初次考取事业编制率达75%。

▶ 近五年普通类该专业投档分数线怎么样?

录取年份	录取类别	平均分	最低分
2020	普通类	601	596
2021	普通类	597	590
2022	普通类	603	597
2023	普通类	602	598
2024	普通类	608	603

▶ 小学教育专业培养目标是什么?

定位“2+1”人才规格,每位学生能教小学语文、数学,并对其中一门课程开展深入研究。此外,还可兼任小学科学、英语、音乐、美术、体育等课程中一门课程的教学工作。

▶ 该专业的培养特色是什么?

师大本部与教学点双方共同培养,以“教师发展学校”为平台,以项目化“双导师”制为引领,为每个学生配备一名高校专业导师和小学实践导师,通过“课程走校”实践,将教师教育理论学习和实践体验融合,发展学生的实践能力、研究能力和创新能力。



咨询方式

- 浙江师范大学联系电话:0579-82282245
- 金华职业技术大学联系电话:0579-82232021(朱老师)
- 办学地址:金华市海棠西路888号,金华职业技术大学师范学院
(位于金华江南市区,距市政府西南面约1公里处)
- 邮编:321017
- 浙江师范大学招生网网址:<https://zs.zjnu.edu.cn/>
- 金华职业技术大学招生网网址:<https://zsw.jhc.edu.cn/>



浙师大招生办

